Associação Rosário de Esportes - ARE

Categoria: Parcerias - Lei Nº. 13.019/2014
Data de Publicação: 13 de setembro de 2022
Data de Abertura: 12 de setembro de 2022
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emendas Impositivas, para a Associação Rosario de Esportes - ARE, no valor de R$88.076,66(oitenta
e oito mil, setenta e seis reais e sessenta e seis centavos), para apoiar financeiramente a Associação na aquisição
de uniformes, abrigos, materiais esportivos, inscrições e taxas federativas, transporte e alimentação durantes as
competições de Handebol, vôlei, futsal, basquete, futebol de campo, corridas e lutas.